
UCHWAŁA NR XVII/155/04
RADY MIASTA BIAŁOGARD

z dnia  7 kwietnia 2004 r.

w sprawie rozpoczęcia przygotowań do realizacji przedsięwzięcia z zakresu
gospodarki wodno – ściekowej

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U.   z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i  Nr  214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Miasto Białogard wyraża zainteresowanie programem finansowanym
z Funduszu Spójności  „Zintegrowana gospodarka wodno – ściekowa w dorzeczu
Parsęty”, które będzie realizowane przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.

 2. Miasto Białogard weźmie aktywny udział w opracowaniu dokumentów
precyzujących zakres i koszt przedsięwzięcia oraz formę organizacyjną zarządzania
majątkiem powstałym po zakończeniu przedsięwzięcia;

 3.  Ostateczną decyzję o wspólnej realizacji przedsięwzięcia Miasto Białogard
podejmie po zapoznaniu się z opracowanymi dokumentami dotyczącymi realizacji
przedsięwzięcia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

Uzasadnienie do uchwały nr.......
Rady Miejskiej w Białogardzie

Z dnia.............

W związku ze złożeniem przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty
wstępnego wniosku o dofinansowanie z Funduszu Spójności projektu pn.
Zintegrowana Gospodarka Wodno – Ściekowa w Dorzeczu Parsęty oraz złożeniem
do narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wnioski o
dofinansowania z pomocy technicznej dokumentów niezbędnych do złożenia
ostatecznego wniosku do Funduszu Spójności, istnieje konieczność podjęcia przez
Radę Miasta uchwały intencyjnej stwierdzającej fakt wspólnej realizacji przez gminy
członkowskie Związku Miast i Gminy Dorzecza Parsęty w/w przedsięwzięciu.


